[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.01.2019г. № 56
с. Орловка
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Орловского сельского поселения от 06.12.2018г. № 51 «Об утверждении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам и задолженности по пеням и штрафам»

В соответствии с пунктом 3 статьи 59 Налогового кодекса Российской Федерации, Приказом ФНС РФ № ЯК-7-8/393(@) от 19.08.2010 «Об утверждении Порядка списания недоимки и задолженности по пеням и штрафам и процентам, признанным безнадежными к взысканию и перечня документов, подтверждающих обстоятельства признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням, штрафам и процентам», Совет народных депутатов Орловского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Вознесенского сельского поселения от 06.12.2018г. № 51 «Об утверждении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам и задолженности по пеням и штрафам» следующее изменение:
1.1. в приложении № 2 «Перечень документов, подтверждающих обстоятельства признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням, штрафам и процентам по местным налогам» к решению Совета народных депутатов Орловского сельского поселения Таловского муниципального района пункт 1.2. подпункт а) исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава Орловского сельского поселения

	А.В. Каширина